СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 19.03.2015 г. № 825

О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов
Кыштымского городского округа
от 27.01.2011 г. № 182 «Об утверждении
Положения о порядке списания
муниципального имущества

Кыштымского городского округа»
(в редакции решений от 29.11.2012 г.

№ 481, от 18.04.2013 г. № 557)
             Учитывая письмо Министерства финансов Российской Федерации от 16.04.2012 г. № 02-04-10/1305, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:
              1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 27.01.2011 г. № 182 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Кыштымского городского округа» (в редакции решений от 29.11.2012 г. № 481, от 18.04.2013 г. № 557) следующие изменения и дополнения:

             1)  в абзаце втором пункта 3 после слов «Комитетом по управлению имуществом» дополнить словом «администрации»;
             2) пункт 37 изложить в следующей редакции:
            «37. Средства, полученные бюджетными и автономными учреждениями от утилизации списанного особо ценного движимого имущества, закрепленного за ними на праве оперативного управления или приобретенного указанными организациями за счет средств, выделенных им собственником на приобретение такого имущества, а также недвижимого имущества, перечисляются в бюджет Кыштымского городского округа, за исключением расходов на его утилизацию. Средства, полученные бюджетными и автономными учреждениями от утилизации иных видов списанного имущества, закрепленного за ним на праве оперативного управления, остаются в их распоряжении.

          Средства, полученные казенными учреждениями и предприятиями от утилизации списанного имущества, закрепленного за ними на праве оперативного управления, перечисляются в бюджет Кыштымского городского округа, за исключением расходов на его утилизацию.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель Силантьев В.В.).
Глава Кыштымского городского округа

       Л.А. Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

        В.В. Силантьев